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Üç yıldır bu faaliyeti Sırp topluluğu milletvekilleriyle koordine etme çabasında bulunduklarını fakat 
onların Sırbistandan doğrudan talimatlar alarak Kosova Ordusunu oylamayacakları net bir şekilde 
ortaya çıktığını söyleyen Cumhurbaşkanı Thaçi, tek taraflı faaliyetlerin sürdürüldüğü iddialarının 
doğru olmadığını söyledi. Thaçiye göre eğer herhangi bir kimse Sırbistan ile koordine edilmenin 
gerektiğini düşünüyorsa bu tür bir şey sona ermiştir ve Kosovanın akıbeti Sırbistanın rehini 
olmamalıdır. 
Bu yasal girişimi ülke kurumları ile koordineli başlattığını kaydeden  Cumhurbaşkanı Hashim Thaçi, 
Kosova Güvenlik Gücü-KGGnin üstleneceği yeni görev ve yetkilerle bu gücün modern ve çok etnili 
olacağını ifade etti.
Hükümetin de yasa tasarısını yasal bir süre içinde ele alacağından ve bunu destekleyeceğinden 
emin olduğunu belirten Thaçi, bu dönemde tüm siyasi sahne ile sivil toplumun bu misyonun sona 
ermesi için birleştiğini söyledi.
Kosovanın tek taraflı ve yasalara aykırı hiçbir faaliyete bulunmadığına vurgu yapan 
Cumhurbaşkanı, Kosovanın her bir devletin temelini teşkil eden bir yasal ve anayasal kanun 
yaptığını ve devletin egemenliğini koruyacak KGG-ye modern ve çok etnili bir ordunun görevlerini 
vermeyi kararlaştırdığını açıkladı.
Thaçi, bu kanuna NATO-nun değil sadece bir ülke  Sırbistanın karşı koyduğunu ima etti.
Halihazırda bölgede barış için tek tehdidi Rus terörünün ve Sırbistandaki Rus üslerinin teşkil ettiğini 
belirten Thaçi; bu somut tehlikeler karşısında, NATO tarafından eğitildiğine göre, NATO-dan 
endişelenmemesini beklediğini beyan etti.
NATO Genel Sekreterinin esas uyarısının yasal ve tek taraflı olduğunu belirten Thaçi, KGG-nin yeni 
yetkisiyle hiç kimseye tehdidi teşkil etmeyeceğini,  Sırbistan Başbakanına da ilettiğini bildirdi.
ABD-nin tavsiyelerini dinlediğini belirten Cumhurbaşkanı Thaçi, endişelere rağmen ABD'nin Kosova 
Ordusunun kurulmasına itirazı olmadığını iddia etti. Bu süreci ABD-nin desteklediğini belirten Thaçi, 
ancak bunu anayasal değişikliklerle istediğini kaydetti.
Güvenlik sektörünün gözden geçirildiği 2014 yılından itibaren ordunun kurulması çalışmalarının hiç 
durmadığını ve tüm toplulukların bundan yana olduğunu beyan eden Thaçi, ancak bunun içerden 
mümkün kılınmadığını ileri sürdü.
NATO ve QUINT ülkeleri, Sırp milletvekillerini anayasa değişiklikleri oylamaları için ikna etselerdi,  
biz de bunun anayasa değişiklikleriyle meydana gelebileceğinden memnun olurduk. NATO ve 
uluslararası ortaklar,  yalnız Sırbistanın rızası olmadığından dolayı Kosovayı cezalandırmak değil bu 
süreçte Kosovaya yardımcı olması gerekirdi. dedi diğerleri arasında Cumhurbaşkanı Hashim Thaçi 
bu akşam düzenlediği basın toplantısında.
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